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Protokół nr 8/11 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 20 października 2011 r. w sali 

sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Janina Wantulok 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście według załącznika nr 2.  

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok o godzinie 1200 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji – nieobecny radny Leszek 

Szlauer.  

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad, który otrzymali członkowie 

Komisji: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu  

3. Sposób, terminowość oraz jakość wykonywanych inwestycji w 2011 r. 

4. Sprawy bieżące.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 7/11 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło 

się w dniu 22 września 2011 r. Komisja przyjęła protokół jednogłośnie. 

 

Ad.2. Zapoznanie się z materiałami oraz przystąpienie do kontroli budowy placu zabaw 

przy Przedszkolu w Goleszowie. 

Członkowie Komisji wstępnie zapoznali się z dokumentacją budowy placu zabaw przy 

Przedszkolu w Goleszowie. Wyjaśnień udzielał kierownik Referatu IZP Jan Madzia. 

Radny Karol Sojka poruszył sprawę napraw gwarancyjnych. Kierownik wyjaśnił, że w tym 

przypadku zastosowanie mają przepisy kodeksu cywilnego. 
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Komisja po zapoznaniu się z materiałami dot. budowy placu zabaw przy Przedszkolu 

w Goleszowie wnioskuje o zaproszenie na następne posiedzenie Komisji wykonawcę 

p. Przepiórę oraz dyrektora Przedszkola w Goleszowie p. Halinę Szczypior. 

Ponadto Komisja prosi Kierownika Referatu IZP o przygotowanie pisemnej informacji 

dotyczącej budowy placu zabaw przy Przedszkolu w Goleszowie – od podjęcia inicjatywy 

budowy do jej zakończenia, tryb powołania wykonawców, podjęte decyzje o rozbudowie, 

koszty od rozpoczęcia do zakończenia inwestycji, pozyskane środki zewnętrzne. 

Komisja zapoznała się również z pisemnymi wyjaśnieniami dotyczącymi projektu 

„Rewitalizacja budynków po zlikwidowanej cementowni w Goleszowie wraz z urządzeniem 

terenów wokół nich”, które stanowią załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

 

Ad.3. Sposób, terminowość oraz jakość wykonywanych inwestycji w 2011 r. 

Komisja otrzymała wykaz wykonywanych zadań inwestycyjnych w 2011 roku, które zostały 

podzielone pod względem ich wartości tzn. poniżej 14 tys. euro i powyżej 14 tys. euro. 

Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 i 5 do nin. protokołu. 

Członkowie zapoznali się z tymi materiałami z pewnymi zastrzeżeniami: 

 dlaczego odnośnie punktu 1 powyżej 14 tys. euro i punkt 8 poniżej 14 tys. euro 

widnieje jeden i ten sam wykonawca. 

 odnośnie pkt 5 i 8 Komisja prosi o wyjaśnienia, dlaczego na tym odcinku prowadzone 

były 3 zlecenia. 

 Jeśli chodzi o inwestycje wymienione w pkt 3 powyżej 14 tys euro (budowa chodnika 

przy ul. Grabowej) Komisja uważa, że dokumentacja projektowa na to zadanie 

posiada pewne braki techniczne. 

 

Komisja postawiła na posiedzeniu następujące wnioski: 

1. Komisja wnioskuje o przygotowanie informacji pisemnej dotyczącej budowy placu 

zabaw przy Przedszkolu w Goleszowie - od podjęcia inicjatywy budowy do jej 

zakończenia (tryb powołania wykonawców, podjęte decyzje o rozbudowie, koszty od 

rozpoczęcia do zakończenia inwestycji, pozyskanie środków zewnętrznych) przez 

Kierownika Referatu IZP. 

 

2. Komisja otrzymała informację od Wójta Gminy dotyczącą wydania opinii prawnej do 

protokołu pokontrolnego w/s remontu sanitariatów filii Szkoły Podstawowej 

w Goleszowie Równi. W związku z brakiem odpowiedzi radcy prawnego w ww. 
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sprawie Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o przekazanie sprawy do odpowiednich 

organów celem zbadania czy nie nastąpiło popełnienie czynu prawnie zabronionego. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące.  

Na tym protokół zakończono. 

  

Protokołowała: 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Janina Wantulok 

 
 


